
MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ZIEMI 2018 ! 

Przyłącz się do akcji „Sprzątania Świata” z okazji zbliżającego się  

 

 

SZANOWNI  MIESZKAŃCY  GMINY  PRZELEWICE! 

Utrzymanie porządku i czystości na terenie gminy jest nie tylko 
obowiązkiem jej władz, ale również mieszkańców. Dlatego tak ważna jest 
nasza stała, codzienna i wspólna troska o jakość otoczenia,  
w którym żyjemy. Apeluję do mieszkańców naszej gminy o podjęcie 
działań na rzecz ochrony środowiska m.in. poprzez  posprzątanie terenu 
wokół własnej posesji, segregację śmieci, zbiórkę zużytych baterii, a przede 
wszystkim nie wyrzucanie odpadów komunalnych np. do przydrożnych 
rowów, lasów i na tereny zieleni. Przypominam, że w ramach 
obowiązującego systemu gospodarki odpadami na terenie gminy, każdy 
mieszkaniec może oddać firmie odbierającej, zgodnie z obowiązującym 
harmonogramem, dowolną ilość zmieszanych i segregowanych odpadów 
powstałych w gospodarstwie domowym. 

Dbajmy o środowisko naturalne, dbajmy o nasze ogrody i posesje,  
a  z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Ziemi,  każdy z nas może też 
zrobić coś dobrego dla swojego środowiska, do czego gorąco zachęcam. 

W związku z tym zwracam się do wszystkich mieszkańców  
o włączenie się do akcji uporządkowania własnych posesji i otoczenia. 
Wspólnie posprzątajmy naszą gminę. Do udziału  w przedsięwzięciu 
zachęcamy wszystkich mieszkańców, uczniów szkół podstawowych  
i gimnazjalnych.  Zapewniamy rękawice i worki. Urząd Gminy  
w Przelewicach  zadba także o to, by zebrać po akcji worki.   

Zgłoś swoją grupę – napisz do nas, ile osób będzie sprzątać  
i w jakiej okolicy na adres:  e-mail:  srodowisko@przelewice.pl, bądź 

skontaktuj się telefonicznie pod nr 91/391 38 30. 

Pamiętajmy, że wygląd naszej Małej Ojczyzny zależy od nas samych. 
Zróbmy wszystko, aby wygląd naszej gminy był wzorem dla innych.  

Liczę na pozytywny odbiór apelu, a za zrozumienie i konkretne 
działania serdecznie dziękuję. 

                                                                            Wójt Gminy 

                                                                     Mieczysław Mularczyk 
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